
SPRAK s.r.o.; Hurbanova 1172/7; 142 00; zaps. MS Praha C59763; IČ 25669940 

241 471 147; 602 405 626; sprak@sprak.cz 

Karta člena 

SVJ domu K Lesu č.p. 345, Kamýk nahlášení a změna kontaktů 
 

 

Vážení majitelé bytů, 
 
na základě ustanovení Nového Občanského zákoníku (NOZ) a platných Stanov Vás jako 
správcovská firma jménem výboru Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, 
Kamýk  žádáme o aktuální kontakty, abychom mohli rychleji a lépe reagovat na každodenní 
problémy, které správa domu přináší.   
 
Vámi poskytnuté údaje jsou důvěrné a bez Vašeho výslovného souhlasu nebudou poskytnuty 
dalším osobám. Prosíme Vás o vyplnění následujícího formuláře. 
 

jméno vlastníka:  č. bytu:  

zasílací adresa:  

telefon, mobil:  

e-mail  další:  

V případě změny v dalších letech prosíme o neprodlené nahlášení aktuálních kontaktů. 
 
Osoby užívající byt (včetně vlastníka) a jejich kontakt (nejlépe telefon a e-mail): 
 

  

  

  

  

 
 

požadavek jmenovky na zvonek u vchodu do 
domu ( např. Jan Novák nebo např. Novákovi )  

 

požadavek jmenovky na poštovní schránku  

 
 
Změnu v počtu osob prosím hlaste neprodleně a písemně na adresu správce! Je to důležitý 
údaj, který slouží jako podklad pro vyúčtování služeb. Uvádějte prosím osoby, které v bytě 
skutečně bydlí. 
 
Svým podpisem stvrzuji správnost uvedených údajů a uděluji souhlas, aby firma SPRAK s.r.o. údaje evidovala a 

využívala. SPRAK s.r.o. není oprávněn tyto údaje poskytnout žádné třetí osobě, s výjimkou výboru společenství, bez 

souhlasu majitele ani je využívat jiným způsobem, než ke správě domu. 

 
V Praze dne: ………………    

……………………………..…. 
   podpis uživatele bytu 

 
Formulář můžete vhodit do schránky Spraku v domě nebo poslat poštou, nebo naskenovaný e-
mailem. Děkujeme. 


